

九龙仓B区消防维修改造报价单

项目名称	九龙仓B区	施工单位	江苏鑫永腾建设有限公司			
工程名称	消防高位水箱、消防接合器管道、消防湿式报警阀组维修更换	日期	2025年10月22日			
序号	分项工程名称	单位	数量	单价	合计	备注
1	5单元顶楼不锈钢水箱拆除	个	8	400	3200	人工角磨机切割拆除、材料下楼
2	304不锈钢水箱	m3	18	3100	55800	水箱采用304不锈钢厚度底厚1.5mm，侧一板1.5mm，侧二板1.2mm，顶板1.0mm.
3	氩弧焊焊接	个	22	700	13200	氩弧焊人工费
4	不锈钢焊丝	包	3	460	1050	不锈钢焊丝材料
5	不锈钢爬梯	套	2	1200	2400	不锈钢里外爬梯
6	DN100出水管止回阀	个	2	260	520	
7	DN100闸阀	套	5	360	1800	100闸阀门
8	DN100镀锌弯头	个	6	35	210	
9	DN100不锈钢出水管	m	10	450	4500	
10	DN100镀锌管	米	10	160	1600	100镀锌管加工套丝
11	DN100法兰片	套	4	35	140	100法兰片
12	M16螺丝	套	30	6	180	M16螺丝
13	水箱运输费	项	1	1500	1500	水箱运输费
14	数字液位仪	套	1	950	950	液位仪
15	水箱底座	m	60	120	7200	槽钢10*10
16	水箱进水遥控浮球阀	套	1	1200	1200	水箱进水遥控浮球阀
17	垃圾清运	车	1	1600	1600	环卫车清运
18	消防接合器人工开挖	个	6	450	2700	人工开挖维修
19	更换管道DN100镀锌管	米	10	160	1600	100镀锌管加工套丝
20	更换消防接合器	套	2	2600	5200	更换消防接合器
21	止回阀	套	2	750	1500	止回阀
22	安全阀	套	2	430	860	安全阀
	人工夯实回填	项	5	506	2530	
23	DN160湿式报警阀	套	1	4500	4500	更换湿式报警阀
24	延时器	套	1	320	320	
25	DN20镀锌管	m	15	35	525	
26	报警阀压力	个	2	180	360	
27	报警阀闸阀DN160	套	2	450	900	
28	DN20球阀	套	6	60	360	
29	辅材	项	1	2600	2600	
30	管理费	项	1	7800	7800	
31	不含税合计	128805				
32	税率9%	11592.45				
33	含税总价	140397.45				
备注: 1.以上报价已含税，税率9%。 2.价格说明:如维修改造中发现隐蔽项目或本报价范围之外的项目，人工费、材料费按实计算。 3.最终结算以政府审计金额为准。 4.报价有效期:报价后90天内。						

